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
• U. a. Fußbodenheizung, Wohnraumlüftung mit  

kontrollierter Wärmerückgewinnung

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
A, Gas/Solar, BJ 2020www.schultheiss-wohnbau.de

Einheiten

63 – 929 2 – 4 2020
Fläche Zimmer

m2

Bezug ab

6

noch
verfügbar

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Martin Scheuerer 0911 / 3607- 252
Rainer Költsch 0911 / 3607- 252

90431 Nürnberg | Rauhäckerstraße 12 | Reihenhäuser

• Ca. 130 m² Wohnfläche, voll unterkellert

• Gehobene Ausstattung

• Nach Ihren Wünschen individuell konfigurierbar

• Massive Bauweise

• Effizienzklasse A / A+Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
B: 34,2 kWh/m²a; Gas; Bj. 2020; Awww.bayernhaus.de

Einheiten

1309 5 -- 9--

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Einheiten

50 – 12825 2 – 4 2019 12245.396

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihre Ansprechpartnerin  
für dieses Objekt:
Jutta Six
0911 93425-308
js@schultheiss-projekt.de

www.schultheiss-projekt.de Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis liegt noch nicht vor.

90427 Nürnberg | Reutleser Str. 70 | Eigentumswohnungen

• Architektonisch einmaliges, wunderschönes Wohnensemble  
mit 19 modernen 2- bis 4-Zimmer-Eigentumswohnungen

•  Sehr gute Verkehrsanbindung (Autobahn A3, Bundesstraße B4)
•  Moderne & hochwertige Ausstattung in allen Bereichen  

(Bäder, Küche, Böden, Fliesen, elektrische Rollläden u. v. m.)
•  Ideal zum Selbstbezug oder als top vermietbare Kapitalanlage 

(Mietgarantie von 13,00 €/m² inkl. TG-Stellplatz bis zu 10 Jahre mit 
Komplettservice – kein Leerstandsrisiko).

Einheiten

52 – 12619 2 – 4 2020 16--

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab
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Vach

Burgfarrnbach

Hardhöhe Poppenreuth

Sack

Stadeln

City
Oberfürberg

Dambach

FÜRTH

90768 · Schönblick · ETW + DHH

www.schultheiss-projekt.de

90763 · Richard-Wagner-Str. · ETW

www.tristan-isolde.de

90763 · Karolinenstr. 70+72 · ETW

www.schultheiss-wohnbau.de

90763 · Hopfen-/Flößaustr. · ETW

www.schultheiss-wohnbau.de

90763 · Grünerstr. 9 · ETW

www.wohnungenfuerth.de

90765 · Im Stöckig · ETW

www.schultheiss-wohnbau.de

90766 · Schwandweg 46 · ETW

www.schultheiss-projekt.de

90766 · Lehmusstr. · ETW

www.schultheiss-projekt.de

Ihre Ansprechpartner 
für dieses Objekt:
Julia-Antonia Kropp
0911/34 70 9 – 172

Elisabeth Kohl
0911/34 70 9 – 170

17

noch
verfügbar

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihre Ansprechpartner 
für dieses Objekt:
Ralf Hunger
0911/34 70 9 – 375

Frau Boi-Thi Truong 
0911/34 70 9 – 375

90763 Fürth | Karolinenstraße 70 + 72 | Eigentumswohnungen

• 2- bis 4,5-Zimmer-Wohnungen
• Balkon, Loggia, Dachterrasse oder eigener Garten
• Hochwertige Ausstattung
• Aufzug und Tiefgarage, Stellplätze

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.
A, Gas/Solar, Bj. 2022www.schultheiss-wohnbau.de

Einheiten

40 – 13864 2 – 4,5 -- 
Fläche Zimmer

m2

Bezug ab

KAROLINENSTRASSE
URBANE WOHNRÄUME IN FÜRTH

25

noch
verfügbar

90768 · 6 ETW

www.das-tannbach.de

Zirndorfer Str./Ecke Hasenstr.

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihr Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Wohnbau Projektentwicklung WK 
Fürth GmbH 
Tel:  0911/950 450
E-Mail:  info@tristan-isolde.de

90763 Fürth | Richard-Wagner-Str. 44 | Eigentumswohnungen

• Wohnungen voller Licht und Charme – Hochwertige Materialien und durch-
dachte Grundrisse schaffen individuelle Wohnträume zum Wohlfühlen für 
Familien, Paare und Singles und attraktive Ensembles für Kapitalanleger

• Bauvorhaben Tristan&Isolde – eine neue in sich geschlossene Wohnanlage 
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

91077 Neunkirchen · Gugelstr. · DHH

www.schultheiss-wohnbau.de

90513 Zirndorf · Gutenbergstr. 42

www.bauwerke-liebe.de

ETW
91207 Lauf · Hersbrucker Str. 14 – 22

www.bauwerke-liebe.de

ETW
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Objekte im Detail

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Stefanie Henke 0951 / 9144-809
Gerald Bock   0951 / 9144-810

91074 Herzogenaurach | Carl-v.-Ossietzkystr.1, 3, 5 | ETW

• KfW-Effizienshaus-55-Standard
• Dezentrale Lüftung mit Wärmerückgewinnung
• Strukturierte EDV-Verkabelung
• Motorisch betriebene Aluminium-Sonnenschutzlamellen (Raffstores)
• Hochwertige Ausstattung, z. B. Fußbodenheizung, Eiche Parkett, etc.
• Geräumige Fahrstuhlnutzung von der Tiefgarage bis ins Dachgeschoss

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
B: 66,0 kWh/(m²a), FW, Bj. 2020, Bwww.joseph-stiftung.de

Einheiten

59 – 12529 2 – 4 2020 --250.000

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Martin Scheuerer 0911 / 3607- 252
Rainer Költsch 0911 / 3607- 252

90547 Stein | Mühlstraße 37 | Eigentumswohnungen

• Überwiegend barrierefrei

• Bodengleich geflieste Duschen

• Glasfaser bis in die Wohnung

• Wohnen nach individuellen Wünschen

• Musterwohnung ab Juli 2019 

Ihr neues Kapitel in Stein.

51 STORIES

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
B: 45,6 kWh/m²a; Gas/Solar; Bj. 2019; Awww.bayernhaus.de

Einheiten

45,7 – 131,951 2 – 5 2020 9--

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihr Ansprechpartner 
für dieses Objekt:
Vertriebsteam Nürnberg
Tel. 0911 / 80 12 99 – 99
nuernberg@bpd-de.de

90547 Stein | Hirseweg 3 | Eigentumswohnungen

• Naturnahes Mehrfamilienhaus in direkter Umgebung
zu den Rednitzauen

• Alle Wohnungen verfügen über einen Balkon bzw. eine Terrasse 
mit Gartenanteil im Erdgeschoss

• Exklusive Ausstattung u. a. mit 2-Schicht-Parkett, Fußboden-
heizung und elektrische Rollläden in allen Wohn-/Essräumen

• Ökologische und umweltfreundliche Beheizung mit
Luft-Wasser-Wärmepumpen-SystemIllustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen.

E, Bj. 2019, 21,3 kWh, Strom/Erdgas, A+www.h3-stein.de

Einheiten

59 – 10012 2 – 4 2021 12248.500

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihr Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Philip Neumann
0911 / 255 62 – 13

91207 Lauf | Hersbrucker Str. 14 – 22 | Eigentumswohnungen

• Geräumige Terrassen mit Gartenanteil, Balkone 
und Dachterrassen

• Hochwertige Ausstattung
• EnEV 2016
• Tiefgaragen-Stellplätze
• Barrierefreiheit
• AufzügeIllustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 

Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.www.bauwerke-liebe.de

Einheiten

31 – 11737 1 – 5 -- ----

noch
verfügbarFläche Zimmer ab

m2

Bezug ab

Ihre Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Julia-Antonia Kropp
0911/34 70 9 – 172

Elisabeth Kohl
0911/34 70 9 – 170

17

noch
verfügbar

Illustrative Darstellung, endgültige Bauausführung kann von der Darstellung abweichen. 
Energieausweis lag bei Druck noch nicht vor.

Ihr Ansprechpartner  
für dieses Objekt:
Jochen Schmidt-Rudloff
0911/34 70 9 – 340

91077 Neunkirchen am Brand | Gugelstr. | Doppelhaushälften

• Bodentiefe Fenster
• Terrasse und Privatgarten
• Parkettboden und Fußbodenheizung
• Große, helle Kinderzimmer
• 5 Zimmer inkl. Studio im DG als Arbeits- und Gästebereich
• Tageslichtbad und zweites Duschbad
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




90408 Nürnberg
Nur für Kapitalanleger! Vermietete 
6-Zimmer-Wohnung in der 
Nordstadt von Nürnberg
B: 204,30 kWh; Gas; Bj. 1952

124 m² 6
329.000,-
Lautenschlager Immobilien
(09181) 465173

--
NIB-ID: 5C83760700

Partner der

Großreuther Str. 70
90425 Nürnberg
0911 - 934250

info@schultheiss-projekt.de
www.schultheiss-projekt.de

Partner der

Oppelner Str. 196
90403 Nürnberg
0911 - 14877590

samy.daoud@remax.de
www.remax-immolounge.de

in Nürnberg-Langwasser

Jahre

90408 Nürnberg
Freie 2-Zimmer-Altbau-ETW 
in N-Nord!

Gas; *
75 m² 2

229.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5D0A009B00Partner der

Färberplatz 12
90402 Nürnberg
0911 - 376578 0

verein@hausundgrund-nuernberg.de
www.hausundgrund-nuernberg.de

90441 Nürnberg
3-Zimmer-Senioren-Servicewohnen 
Villa Nopitschpark - die Vorsorge-Immo-
bilie für Selbstnutzer u. Kapitalanleger
A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A

3
293.000,-
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 74 m²
Partner der

Fürther Straße 98 – 100
90429 Nürnberg
0911 - 323860
info@kgh.de
www.kgh.de

Jahre

Partner der

Konstanzenstr. 15
90439 Nürnberg
0911 - 376533-0

info@baugeldundmehr.de
www.baugeldundmehr.de

Jahre

Partner der

Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 - 36 51 701

info@datenundbau-immobilien.de
www.datenundbau-immobilien.de

90443 Nürnberg
2 x 2 Zimmerwohnungen, einzeln 
oder als Paket?

V: 152,30 kWh; Gas; Bj. 1893
39 m² 2

109.000,-
SpardaImmobilienWelt
(0911) 2477500

--
NIB-ID: 5CFF9B4700

90441 Nürnberg
3-Zi-Whg 60 plus - Abgesichert für die 
zweite Lebenshälfte?  Villa Nopitsch-
park - für Selbstnutzer und Kapitalanleger
A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A

3
275.000,-
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 67 m²

58 | Juli 2019

90427 Nürnberg
Exklusive 3-Zimmer-Dach-
geschosswohnung mit Galerie

B: 25 kWh; LWP; Bj. 2018
105 m² 3

512.000,-
RE/MAX Stein - N - FÜ - SC - AN
(0911) 25522824

--
NIB-ID: 5BF827A461

90449 Nürnberg
N - Röthenbach! 
1-Zimmer-Apartment + TG-Stell-
platz in top gepflegter Anlage!
V: 64,50 kWh; Fern; Bj. 1977

26 m² 1
112.500,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5D037AB468

Nürnberg
HÄUSER

90461 Nürnberg
Freie 4-Zimmer-ETW mit offener 
Wohnküche + 2 Bädern in 
ruhiger Südstadtlage!
V: 162 kWh; Gas; Bj. 1952

101 m² 4
295.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5D037AB5EA

90478 Nürnberg
Ruhige Südstadtlage! 
Renovierungsbedürftige 2-Zi.-ETW 
mit Entwicklungspotential!
B: 182,80 kWh; Gas; Bj. 1900

56 m² 2
109.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5D037AB481Partner der

Fritz-Weidner-Str. 4
90451 Nürnberg
0911 - 89139-20

lehmann@berger-gruppe.de
www.berger-gruppe.de

Partner der

Katzwanger Hauptstraße 45
90453 Nürnberg  
 0911/92 88 111   

perlen@derossi-immobilien.de
www. derossi-immobilien.de

90478 Nürnberg
Nur ein Katzensprung zum 
Dutzendteich

V: 75,90 kWh; Öl; Bj. 1962
90 m² 3

299.000,-
Margita Schemmel Immobilien
(09170) 7175

--
NIB-ID: 5D10A62DB5

90455 Nürnberg
Eigenwillige Wohnung für ZWEI - 
mit 2 Tiefgaragenplätzen

V: 99 kWh; Gas; Bj. 1986
88 m² 3

299.000,-
Margita Schemmel Immobilien
(09170) 7175

--
NIB-ID: 5D10A62DA2

IMMOBILIEN
BÖRSE

Partner der

Goldbachstr. 11
90480 Nürnberg
0911 - 406033

info@bum-immobilien.de
www.bum-immobilien.de

Jahre




Partner der

Ostendstr. 196
90482 Nürnberg
0911 - 25562-0

info@bauwerke-liebe.de
www.bauhaus-bautraeger.de

Partner der

Hohfederstr. 17
90489 Nürnberg
0911 - 367041

hkluepfel@nexgo.de
www.kluepfel-immobilien.de

Jahre




Partner der

Ostendstraße 149
90482 Nürnberg
0911 - 2355690

rieger@immoservice.de
www.immoservice.de

90489 Nürnberg
HEGERICH: Projektiertes 
Baugrundstück in steinwurfnähe 
zum Wöhrder See!

70 m²
178.000,-
Hegerich Immobilien
(0911) 1316050

-- --
NIB-ID: 5CC71F8300

Partner der

Moritzbergstr. 37
90482 Nürnberg
0911 - 9507878

fragen-sie@die-kluge-immo.de
www.immobilien-kluge.de

Jahre




* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

Partner der

Oedenberger Str. 55 – 59
90491 Nürnberg
0911 / 244 64 90

ywittmann@huettig-rompf.de
www.huettig-rompf.de

Partner der

Äußere Sulzbacher Str. 27
90491 Nürnberg
0911 - 377370

backoffice@woge-immobilien.de
www.woge-immobilien.de

90455 Nürnberg
Unverbaubare Traumlage! 
Modernes Architektenhaus mit 
2.854 m² Grundstück!
B: 65,60 kWh; Öl; Bj. 1972

2854 m² 232 m² 7
1.900.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

NIB-ID: 5D037AB017

90480 Nürnberg
Seltenes Angebot in Zabo! 
5-FH mit 2 Garagen + 
794 m² Grundstück
V: 168,10 kWh; Gas; Bj. 1939

794 m² 382 m² 18
1.250.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

NIB-ID: 5D037AB491Partner der

Freytagstr. 11
90489 Nürnberg
0911 - 20639-0

office@bornemann-immobilien.de
www.bornemann-immobilien.de

Sanieren · Investition · Fenster · Heizung · Kamine · Böden · Solar · Wärmepumpen · Makler · Bad · Sanitär · Garten · Neubau · Finanzieren · Haustechnik

www.hausbauen-regional.de

Ihr Portal rund ums Bauen, Renovieren und Sanieren
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Nürnberg
WOHNUNGEN
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Partner der

Ottostr. 11
90762 Fürth

0911 - 740780
info@bohngmbh.de
www.bohngmbh.de

Jahre




Partner der

Hans-Bornkessel-Str. 3
90763 Fürth

0911 - 1316050
info@hegerich-immobilien.de
www.hegerich-immobilien.de

90768 Fürth
179.000,-- € für helle 3-Zimmer-
ETW INKL. KFZ-STEPLATZ..... 
einfach unschlagbar!
B: 294,20 kWh; Gas; Bj. 1900

68 m² 3,5
179.000,-
SpardaImmobilienWelt 
(0911) 2477500

--
NIB-ID: 5CF4E89D1B

Partner der

Hans-Vogel-Str. 137
90765 Fürth

0911 - 791991
info@immobilien-brewer.de
www.immobilien-brewer.de

Jahre




Partner der

Entensteig 11
90768 Fürth

0911 - 722282
info@munk-immobilien.de
www.munk-immobilien.de

Jahre




Partner der

Konrad-Zuse-Str. 10
91052 Erlangen

09131 - 977918-0
info@m-m-immo.de
www.m-m-immo.de

91056 Erlangen
Wohntraum am Dechsendorfer 
Weiher: 3-Zimmer-Wohnung mit 
Balkon in Erlangen Dechsendorf
B: 22,60 kWh; Gas; Bj. 2018

85 m² 3
438.476,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0173) 5659657

--
NIB-ID: 5C4844DC24

91054 Erlangen
Ruhig und grün – und das mitten in der City! 
Wunderbar gelegene und gemütliche 2-Zi.-
ETW für Freunde gepflegten Stadt-Wohnens
V: 144 kWh; Fern; Bj. 1983

(09131) 9779180

70 m² 2
279.000,-
Müller & Müller Immobilien

--
NIB-ID: 5CEE8FAD00

Partner der

Werner-von-Siemens-Straße 1d
91052 Erlangen

09131 - 828900-0
matthias.gebhardt@von-poll.com

www.von-poll.de/de/location/
erlangen

90768 Fürth
Haus im Haus mit uneinsehbarer 
Terrasse.

V: 109 kWh; Gas; Bj. 1992
107 m² 4

369.800,-
Peter Munk Immobilien
(0171) 3298199

--
NIB-ID: 5CE53D4933

IMMOBILIEN
BÖRSE

90482 Nürnberg
Leben in Laufamholz
www.mein-lieblingsort-nbg.de

*

574.000,-
BAUWERKE – Liebe & Partner

112 m² 121 m² 5
NIB-ID: 5C1231370C

(0911) 25562261

Partner der

Ludwigstr. 41
90763 Fürth

0911 - 9777517
info@berlet-immobilien.de
www.berlet-immobilien.de

Jahre




90762 Fürth
HEGERICH IMMOBILIEN: 
Luxuriöse Altbauwohnung im 
wunderschönen Fürth!
Bj. 1912; Denkmal

140 m² 4
490.000,-
Hegerich Immobilien
(0911) 1316050

--
NIB-ID: 5CA77F0812

91058 Erlangen
Die Lage ist ein Traum! Charmantes 
EFH aus den 60’ern mit tollem Garten 
in familienfreundlicher Wohnlage
B: 181,90 kWh; Öl; Bj. 1966

(09131) 9779180

530 m² 115 m² 5
625.000,-
Müller & Müller Immobilien

NIB-ID: 5CED375218

91056 Erlangen
3-Zimmer-Wohnung mit Balkon

E: 25,70 kWh; Gas 
83 m² 3

529.825,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425309

--
NIB-ID: 5C35B9F65D

60 | Juli 2019

90441 Nürnberg
3-Zimmer-Senioren-Servicewohnen 
Villa Nopitschpark, bezugsfrei

A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A
3

835,- KM + 135,- NK 
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 68 m²

Partner der

Kurgartenstraße 37 / Passage
90762 Fürth

0911 - 929980
henrici@dr-schaefer-immobilien.de

www.dr-schaefer-immobilien.de
Nahe Nordklinikum: ruhige und 
exklusive 2 Zimmer Wohnung

161 m² 2
1.650,- KM
WIRTH immo-feeling
(0160) 90277422

--
NIB-ID: 5C418DA01B

90419 Nürnberg

V: 98 kWh; Gas; Bj. 1910

Partner der

Waagstraße 1
90762 Fürth

0911 - 777711
info@huefner-immobilien.de
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
*Unverbaubare Lage - großzügig - 
ruhig - gepflegt - Doppelgarage*

V: 140 kWh; Öl; Bj. 1978
1339 m² 300 m²
750.000,-
Bum Immobilien

--
NIB-ID: 5CC6D93300

(0911) 406033

91327 Gößweinstein
Im Herzen der Fränkischen 
Schweiz: Viel Haus und jede 
Menge Grund für wenig Geld!
V: 171,90 kWh; Öl; Bj. 1968

1537 m² 212 m² 8
200.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(0172) 5163641

NIB-ID: 5CAC4D7F00

37013 Caprino Veronese 
LIEBEN SIE AUCH VILLEN 
AM GARDASEE

B: 154,34 kWh; Gas
800 m² 240 m²
750.000,-
de Rossi Immobilien
(0911) 9288111

3
NIB-ID: 76

90559 Burgthann
DHH und EFH für junge Familien – 
Mitten im Grünen!

Bj. 2019; *
ab 235 m² 190 m² 5
412.101,-
Berger Liegenschaften GmbH

NIB-ID: --

(0911) 8913920

90592 Schwarzenbruck
++ Großzügiges, stilvolles EFH mit 
Sonnenterrasse und Garten in 
gefragter Lage ++
B: 70,10 kWh; Gas; Bj. 2006

768 m² 232 m² 5
895.000,-
PeKoNa Immobilien
(0175) 2374495

NIB-ID: 5CFA8A0300

Partner der

Am Altenweiher 3
92318 Neumarkt

 09181 - 1299
info@glossner-immo.de
www.glossner-immo.de

Jahre




Bahnhofstr. 4
92318 Neumarkt
0170 - 9318774

ritter-neumarkt@gmx.de
www.immobilien-ritter.de

Jahre




Partner der

Partner der

Mühlstr. 1
92318 Neumarkt
09181- 465173

info@lautenschlager-immobilien.de
www.lautenschlager-immobilien.de

Jahre




Partner der

Kleberstraße 39
96047 Bamberg
0951 - 98 08 90

info@zimmermann-immobilien.de
www.zimmermann-immobilien.de

90542 Eckental
Exklusives Villenanwesen in 
ruhiger Lage

V: 98 kWh; Öl; Bj. 1984
1106 m² 339 m² 10
850.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(0176) 70627330

NIB-ID: 5CA26DE837

Partner der

Obere Königstr. 31
96052 Bamberg
0991 - 50982610

gerd.seuling@remax.de
www.remax-homecenter.de

Jahre

in Bamberg

Bahnhofstr. 7 + Dammstr. 1 
92318 Neumarkt

09181 - 8265
info@kirschundhaubner.de
www.kirschundhaubner.de

Jahre




Partner der

90513 Zirndorf
Die Entscheidung ist gefallen - 
NUR NOCH EINE HÄLFTE 
VERFÜGBAR
Luftwp; Bj. 2020; *

454 m² 140 m² 5
636.000,-
Ottmann Immobilien
(09187) 902959

NIB-ID: 5C6AA5510F

91224 Pommelsbrunn
Hartmannshof: Saniertes Zweifamilien-
haus mit Scheune, Carport und Hof 
mit vielen Möglichkeiten
B: 108,20 kWh; Öl; Bj. 1900

370 m² 183 m² 6
319.000,-
ImmoService 

NIB-ID: 5C46679000

(0911) 2355690

90556 Cadolzburg
*1-Fam.-Haus - freistehend -
Kachelofen - Doppelgarage -
Geräteschuppen*
V: 94 kWh; Strom; Bj. 1950

765 m² 105 m² 4
328.000,-
Bum Immobilien

NIB-ID: 5C7E4C2700

(0911) 406033

91355 Hiltpoltstein
Entspannung im Grünen!

V: 108,80 kWh; Öl; Bj. 1982
1744 m² 132 m² 5,5
330.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(0179) 4628099

NIB-ID: 5C7E5A3700

91227 Leinburg
Attraktiv und ruhig wohnen am 
Fuße des Moritzbergs

V: 184 kWh; Öl; Bj. 1996
320 m² 135 m² 5
435.000,-
Ottmann Immobilien
(09187) 902959

NIB-ID: 5CE2ABDB00

91282 Betzenstein
Mehrfamilienwohnhaus mit 5 
Wohnungen (ehem. Gasthaus) 
und Ausbaureserve
ÖlHolz; Bj. 1750; Denkmal

778 m² 518 m² 14
179.000,-
ALEXANDER GROSS Immobilien
(09123) 97010

NIB-ID: 5C3365F618

91301 Forchheim
Zweifamilienhaus mit großem 
Garten und viel Platz zum 
Entspannen!
B: 198,90 kWh; Öl; Bj. 1970

890 m² 163 m² 6
509.900,-
SpardaImmobilienWelt
(0911) 2477500

NIB-ID: 5CBEDE9E00

91083 Baiersdorf
Ideales Heim für die junge Familie!

B: 21 kWh; LWP; Bj. 2018
250 m² 118 m² 5,5
470.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(0172) 5163641

NIB-ID: 5C64114F00

IMMOBILIEN
BÖRSE

Neubau Eigentumswohnungen -
3-Zimmer-Wohnung - KfW55

Gas; Bj. 2019; *
84 m² 3

327.900,-
Brauhaus-Areal Neustadt Aisch

--
NIB-ID: 5C92243612

(09161) 8823313

91413 Neustadt

Partner der

In der Hofstatt 15
91468 Gutenstetten
 09161 / 88 233-0

brauhaus@mi-konzept.de
www.mi-konzept.de

Partner der

Immobilien
RINGLER

Bahnhofstr. 13a
91560 Heilsbronn

09872 - 8212
ringler-immobilien@t-online.de

www.ringler-immobilien.de

Partner der

Eyber Straße 35
91522 Ansbach
0981 - 12224

info@rhi-immobilien.de
www.rhi-immobilien.de

Wohnen und Freizeit genießen: 
Ihre 2 Zi.-Whg. im fränkischen 
Seenland
Öl; Bj. 1989;  *

159.000,-
WIRTH immo-feeling
(0160) 90277422

-- -- --
NIB-ID: 5CC6A6A19B

91735 Muhr am See

Franken/OPf.
 HÄUSER

91586 Lichtenau
Mehrfamilienhaus in Lichtenau

V: 185,30 kWh; Öl; Bj. 1963
711 m² 362 m²
390.000,-
Reitelshöfer + Heider Immobilien
(0981) 12224

13
NIB-ID: RHI 1670

91522 Ansbach
Neubau Doppelhaushälfte am 
westlichen Stadtrand

B: 21,60 kWh; Elektro; Bj. 2017
145 m² 93 m²
298.000,-
Reitelshöfer + Heider Immobilien
(0981) 12224

--
NIB-ID: 5D00E5BF00
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IMMOBILIEN
BÖRSE

91560 Heilsbronn
Grundstück in Heilsbronn

468 m²
65.520,-
Norbert Ringler Immobilien
(9872) 8212

-- --
NIB-ID: 5CA26DEA6F

92318 Neumarkt
Laden, Unterer Markt, Neumarkt

*

1.840,- KM
Immobilien Ritter
(09181) 4405588

-- 92 m² 1
NIB-ID: 5B76E9FB00

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

90559 Burgthann
Logenplatz zur Natur. Hier läßt 
sich's gut leben. 
Fernblick garantiert

782 m²
167.567,-
René Felzmann Immobilien
(09187) 9740071

-- --
NIB-ID: 5D06C2EB00

92318 Neumarkt
PREMIUM-Lage im Stadtteil 
Altenhof! Familienfreundliches 
Wohnhaus in Neumarkt
V: 152 kWh; Gas; Bj. 1990

658 m² 145 m² 5
589.000,-
Lautenschlager Immobilien
(09181) 465173

NIB-ID: 5CC95C8F14

91604 Flachslanden
Haus mit Scheune und großem 
Grundstück in Flachslanden

B: 215 kWh; Fern; Bj. 1921
1200 m² 80 m²
198.500,-
Norbert Ringler Immobilien
(9872) 8212

--
NIB-ID: 5C8F965200

91327 Gößweinstein
Historischer Gasthof

*
580 m² 100 m² 30
365.000,-
VON POLL IMMOBILIEN
(09131) 8289000

NIB-ID: 59A04D1B15

91233 Neunkirchen
Interessante Büro-/Praxis-/
Kanzleifläche in Neunkirchen!

V: 139,10 kWh; Gas; Bj. 1992

130.000,-
ImmoService GmbH

-- 109 m² --
NIB-ID: 5CA3F3FF1F

(0911) 2355690

92318 Neumarkt
Gewerbeliegenschaft für den 
Unternehmer Neumarkt - Pölling

Bj. 1997; *
4372 m²
auf Anfrage
Kirsch & Haubner Immobilien
(09181) 8265

-- --
NIB-ID: 5CA738B717

92318 Neumarkt
Attraktive Gewerbeliegenschaft, jung 
+ funktional + renditestark, 
Neumarkt - Nürnberger Straße
Bj. 2007; *

3871 m²
auf Anfrage
Kirsch & Haubner Immobilien
(09181) 8265

-- --
NIB-ID: 5CE7E0494D

92318 Neumarkt
Große Arztpraxis oder 
Büroeinheit in 1a-Lage

V: 96 kWh; Bj. 1973; *

4.600,- KM
Immobilien Ritter
(09181) 4405588

-- 300 m² --
NIB-ID: 5C06572B00

Franken/OPf.
GEWERBE
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90559 Burgthann
Baugrundstücke direkt am 
schönen Ludwig-Donau-Kanal!

Bj. 2018/2019; *
240-600 m² -- --
ab  87.000,-
Berger Liegenschaften GmbH

NIB-ID: --

(0911) 8913920

Franken/OPf.
GRUNDSTÜCKE

 Abkürzungen Immobilien:
DG Dachgeschoss
DH Doppelhaus
DHH Doppelhaushälfte
Du. Dusche
EBK Einbauküche
EFH Einfamilienhaus
EG Erdgeschoss
Etg. Etage(n)
ETW Eigentumswohnung
FBH Fußbodenheizung
Gar. Garage(n)
KM Kaltmiete
Kü. Küche
MFH Mehrfamilienhaus
MGH Mehrgenerationenhaus
NK Nebenkosten
OG Obergeschoss

Part. Parterre
REH Reiheneckhaus
RH Reihenhaus
RMH Reihenmittelhaus
Terr. Terrasse
TG Tiefgarage
TGL Tageslicht
UG Untergeschoss
verm. vermietet
WE Wohneinheiten
Whg. Wohnung
WM Warmmiete
ZFH Zweifamilienhaus
ZH Zentralheizung
Zi. Zimmer
ZKB Zimmer, Küche, Bad

 Abkürzungen Energieangaben:

B Bedarfsausweis

E Elektrische Energie
(auch WP), Strommix

FW Fernwärme aus Heizwerk 
oder KWK

Gas Erdgas, Flüssiggas 

Hz Brennholz, Holzpellets,  
Holzhackschnitzel

LWP Luftwärmepumpe

LWWP Luft-Wasser-Wärmepumpe

NW Nahwärme

Öl Heizöl

WP Wärmepumpe

V Verbrauchsausweis

90599 Dietenhofen
Großzügiges Grundstück mit 
Talblick | auch teilbar

3340 m²
299.900,-
RE/MAX Stein - N - FÜ - SC - AN
(0981) 97779928

-- --
NIB-ID: 5CB5C3C300
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www.nib.de

RE/MAX in Nürnberg-Mögeldorf
Frank Leonhardt
Ostendstr. 226 · 90482 Nürnberg
Tel.:	 0911 - 2552280
Fax:	 0911 - 25522812
Mobil:	 0170 - 7863451
E-Mail: 	frank.leonhardt@remax.de
www.remax-moegeldorf.de

RE/MAX in Nürnberg-Langwasser 
Samy Daoud
Oppelner Str. 196 · 90403 Nürnberg
Tel.: 	 0911 - 14877590
Fax:	 0911 - 14877599
Mobil:	 0178 - 1885112
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